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Proves selectives d’accés, pel torn lliure, per a I’ingrés a I’escala de gestio de la
UIB, subgrup A2, de cossos generals, convocades mitjancant resolucio del
Rector del dia 30 de novembre de 2022 (BOIB num.168, de 27 de desembre)

Relacio definitiva d’aspirants que han superat la primera prova del primer

DNI

***8894**
**%*350G**
**%3()53**
***4973**
**x%)(77**

**x%)E83**
***QEQT**
**%351Q9%*

***1354**

**x*75Q () **
***4495**

exercici
Cognoms i nom
Marti Alba, Neus
Llado Ferrer, Jaime
Gonzalez Vidal, Javier
Garcia De La Rica, Maria De Los Angeles
Martin Mas, Marina
Garcia Amengual, Emili
Pardo Pons, José Antonio
Luque Rodriguez, Lluis
Suari Rivera, Ariadna
Pujula Font, Cristina

Pico De Almenara, Jorge Salvador

Nota
34,95
34,80
30,90
28,65
25,80
24,60
23,70
22,95
21,90
21,30
20,10

Nota: s’han anullat les preguntes numero 44 i 48 i han estat substituides
respectivament pels nimeros 101i 102 de reserva.

Es convoca tots els aspirants que hagin superat la primera prova per fer la segona,
que sera el dia 18 de maig de 2024, a les 11 hores, a I'edifici Gaspar Melchor de
Jovellanos del campus.

Contra aquesta proposta del tribunal, en compliment de larticle 40.1 de la Llei
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comu de les administracions
publiques (LPACAP), els aspirants poden interposar recurs d’alcada davant el Rector
d’aquesta universitat en el termini d’'un mes, d’acord amb el que disposen els articles
112.1i121.1 de la LPACAP esmentada.

Palma, en la data de la signatura electronica

La presidenta del tribunal,
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